
Uchwała nr 1159/153/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. pełnomocnictwa  
do wykonywania w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego wszelkich 
zadań, obowiązków i czynności ciążących na Województwie Mazowieckim  
w okresie trwałości projektu pn.: „Internet dla Mazowsza” lub będących 
bezpośrednim lub pośrednim następstwem rozwiązania umowy z dnia  
3 października 2013 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym oraz przejęcia przez 
Województwo Mazowieckie roli operatora sieci „Internet dla Mazowsza”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 875), w związku z umową  
nr 238 RW/OW-I/W-IDM-UT-ARMSA/16 z dnia 29 grudnia 2016 r., zmienioną aneksem  
nr 1 z dnia 2 września 2019 r. oraz umową nr 3/CG-R-III/2019/MB z dnia 1 lipca 2019 r., 
zmienioną aneksem nr 1 z dnia 2 września 2019 r., zawartymi między Województwem 
Mazowieckim a Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisanej  

do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, pod numerem KRS 
0000249823, pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu i na rzecz Województwa 
Mazowieckiego wszelkich zadań, obowiązków i czynności ciążących na Województwie 
Mazowieckim w okresie trwałości projektu pn.: „Internet dla Mazowsza” lub będących 
bezpośrednim lub pośrednim następstwem rozwiązania umowy z dnia 3 października  
2013 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym, zwanej dalej „Umową PPP”, oraz przejęcia 
przez Województwo Mazowieckie roli operatora sieci „Internet dla Mazowsza”, zwanej 
dalej „Siecią IdM”. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do wykonywania w imieniu i na rzecz 
Województwa Mazowieckiego wszelkich zadań, obowiązków i czynności mających na celu 
w szczególności: 
1) przejęcie od KBTO sp. z o.o. wszystkich składników Sieci IdM: jej infrastruktury, 

sprzętu, oprogramowania i systemów; 
2) kontynuowanie operowania Siecią IdM w sposób zapewniający jej niezakłócone  

i nieprzerwane działanie; 
3) kontynuowanie realizowania zawartych przez KBTO sp. z o.o. umów dotyczących Sieci 

IdM, które są istotne dla zachowania ciągłości funkcjonowania, utrzymania i zasilania 
Sieci IdM; 

4) kontynuowanie realizowania zawartych przez KBTO sp. z o.o. umów z operatorami 
sieci dostępowych, dotyczących świadczenia usług związanych z dostępem do sieci 
na rzecz tych operatorów; 

5) umożliwienie świadczenia usług telekomunikacyjnych w Sieci IdM nowym odbiorcom; 
6) zapewnienie i pozyskanie świadczenia nowych usług dla Województwa 

Mazowieckiego koniecznych dla funkcjonowania Sieci IdM i operowania nią; 
7) wystawianie faktur użytkownikom infrastruktury Sieci IdM. 

3. Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 
1) reprezentowania Województwa Mazowieckiego wobec wszelkich podmiotów i osób 

trzecich dla realizacji celów wskazanych w ust. 2 pkt 1-7; 



2) występowania w imieniu Województwa Mazowieckiego przed organami administracji 
publicznej, jednostkami samorządu terytorialnego, w sprawach związanych z realizacją 
celów wskazanych w ust. 2 pkt 1-7; 

3) składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli, koniecznych  
dla realizacji celów wskazanych w ust. 2 pkt 1-7, w tym w zakresie przejęcia przez 
Województwo Mazowieckie praw i obowiązków wynikających z umów zawartych przez 
KBTO sp. z o. o. wskazanych w ust. 2 pkt 3 i 4, a także zawierania nowych umów  
w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie niezbędnym do prawidłowego 
funkcjonowania Sieci IdM oraz możliwości świadczenia usług telekomunikacyjnych 
Sieci IdM nowym odbiorcom; 

4) zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Mazowieckiego  
w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania pełnomocnictwa; 

5) podpisywania wszelkich dokumentów w imieniu Województwa Mazowieckiego 
dotyczących utrzymania trwałości projektu IdM, funkcjonowania, eksploatacji, 
modernizacji lub przebudowy Sieci IdM oraz będących następstwem zawarcia Umowy 
PPP bądź porozumień lub umów zawieranych w związku z Umową PPP. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się do czasu zakończenia realizacji 

umowy nr 3/CG-R-III/2019/MB zawartej w dniu 1 lipca 2019 r., zmienionej aneksem nr 1 
do umowy z dnia 2 września 2019 r. między Województwem Mazowieckim a Agencją 
Rozwoju Mazowsza S.A. 

2. W granicach pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, Agencja Rozwoju Mazowsza S.A. 
jest uprawniona do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być odwołane w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. pełnomocnictwa  do wykonywania w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego wszelkich zadań, obowiązków i czynności ciążących na Województwie Mazowieckim  w okresie trwałości projektu pn.: „Internet...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


